Michel Gammon

The Liturgy of the Hours was inspired by the ancient Jewish tradition of praying
the psalms every morning and evening. In the first centuries of the Christian era,
following the example of the Desert Fathers who recited the psalms all day long,
monastics developed a liturgy that would mark the different parts of the night and
day. Among the most ancient designs of the Liturgy of the Hours is the one
described by Saint Benedict in the sixth century, in which the office of Lauds marks
daybreak, immediately following the long nocturnal vigil. Over the centuries, the
secular version of the Liturgy of the Hours underwent many reforms, the most
recent and radical one being Saint Pius X’s in 1910, and the reforms that followed
the Second Vatican Council in 1970. For today’s office of Lauds, we chose the
option to use Ps. 94(95) as invitatory, the invitatory psalm “par excellence” that has
been the traditional invitatory for both monastic and secular offices since the time
of St. Benedict.

Michel Gammon
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Invitatorium/Invitatoire/Invitatory

[
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K. Et 05 me- um annunti- &bit jaudem tu- am.
Répété trois fois en faisant un signe de croix avec notre pouce droit sur nos levres la premiere fois

/ Repeated three times, while tracing a sign of the cross on one’s lips using the right thumb the first
time

Ps. 94 (recto-tono)

(Chantre/cantor)

Ant. Adorémus Déominum, quiniam ipse fecit nos.
R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Venite, exsultémus Démino ;
iubilémus Deo salutari nostro.
Prezoccupémus fiaciem eius in confessiéne
et in psalmis iubilémus ei.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Quoéniam Deus magnus Déminus
et rex magnus super omnes deos.
Quia in manu eius sunt profinda terre,
et altitidines méntium ipsfus sunt.
Quoéniam ipsius est mare, et ipse fecit illud,
et siccam manus eius formavérunt.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)
Venite, adorémus et procidamus

et génua flectamus ante Déminum, qui fecit nos,
quia ipse est Deus noster,

et nos populus pascuz eius et oves manus eius.
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R./ Adorémus Diminum, guiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Utinam hédie vocem eius audiatis :
« Nolite obdurare corda vestra,

sicut in Meriba secundum diem Massa in desérto,
ubi tentavérunt me patres vestri :
probavérunt me, etsi vidérunt 6pera mea.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Quadraginta annis teduit me generatiénis illfus,
et dixi : Pépulus errantium corde sunt isti.

Et ipsi non cognovérunt vias meas;
ideo iuravi in ira mea :
Non introibunt in réquiem meam ».

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.

(Chantre/ cantor)

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritul Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in szcula seculérum. Amen.

R./ Adorémus Diminum, quiniam ipse fecit nos.
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Hymnus

H. IV 'r r
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Ulgéntis auctor @the-ris, qui lunam lumen nocti-

2 | A Il W a
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bus, solem di- é-rum cursi-bus certo funda-sti trami-te,

Nox atra iam depéllitur,
mundi nitor renascitur,
novisque iam mentis vigor
dulces in actus érigit.

Laudes sonare iam tuas
dies relatus admonet,
vultiisque caeli blandior
nostra serénat péctora.

Vitémus omne lubricum,
declinet prava spiritus,
vitam facta non inquinent,
linguam culpa non implicet;

Sed, sol diem dum coénficit,
fides profunda férveat,
spes ad promissa provocet,
Christo coniungat caritas.

Preaesta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
cum Spiritu Paraclito
regnans per omne s&culum. Amen.

Ay

A-men.
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TONUS VI

Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, ¥ et sic medi- 4 tur;*

—= &

Atque sic fi-ni-  tur,
Psalmus 76

Voce mea ad Déminum clamavi ; *
voce mea ad Deum, et in#éndit mihi.
In die tribulatiénis mex Deum exquisivi, T
manus mea nocte expansz sunt *
et non fatigantur.
Rénuit consolari anima mea ; T
memor sum Dei et ingemisco, *
exérceor, et déficit spiritus meus.

Vigiles tenuisti palpebras 6culi mei ; *
turbatus sum et non sum /ocutus.

Cogitavi dies antiquos *
et annos axtérnos in mente habui.

Meditatus sum nocte cum corde meo *
et exercitabar, et scopébam spirizum meum.

Numaquid in @térnum proiciet Deus, *
aut non apponet ut complacitior szz adhuc?

Aut deficiet in finem misericérdia sua, *
cessabit verbum a generatiéne in generati6nem ?

Aut obliviscétur miseréri Deus, *
aut continébit in ira sua misericOrdias suas ?

Et dixi : « Hoc vulnus meum, *
mutatio déxtere Excélsi ».
Memor ero 6perum Démini, *
memot ero ab initio mirabilizm tuérum.
Et meditabor in émnibus opéribus tuis *
et in adinventiénibus tuis exercébor.

Deus, in sancto via tua ; *
quis deus magnus sicut Dexs noster ?
Tu es Deus, qui facis mirabilia, *
notam fecisti in populis virzitens tuam.
Redemisti in brachio tuo pépulum tuum, *
tilios lacob et Toseph.

Vidérunt te aquze, Deus, T
vidérunt te aqua et doluérunt ; *
étenim commota sunt abyssi.
Effudérunt aquas nubila, T
vocem dedérunt nubes, *
étenim sagittae /#e transeunt.
Vox tonitrui tui in rota ;
illuxérunt coruscatiénes tuz orbi terrae, *
commota est et contrémuit terra.

In mari via tua et sémita tuz in aquis multis ; *
et vestigia tua non cogrnoscuntur.

Deduxisti sicut oves pépulum tuum *
in manu Moys/ ef Aaron.

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in szcula seculérum. Amen.

Ant. 1 Deus, in sancto via tua : quis Deus magnus sicut Deus noster ?
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Sic inci-pi-tur, et sic flécti-tur, { et sic me-di- a- tur;*
F a

Fll'nll

Atque sic  fi-ni- tur.

L

Canticum 1 Sam 2, 1-10

[Exsultavit cor meum in Démino,|
exaltatum est cornu meum in Deo meo ;
dilatatum est os meum super inimicos meos, *
quéniam laetata sum in salutari tuo.

Non est sanctus ut est Déminus ;

neque enim est alius extra te, *
et non est fortis sicut Deus noster.

Nolite multiplicare loqui sublimia gloriantes. *
Recédant supérba de ore vestro,

quia Deus scientiarum Déminus est, *
et ab eo ponderantur actidénes.

Arcus fértium confractus est, *
et infirmi accincti sunt rébore.
Saturati prius pro pane se locavérunt, *
et famélici non eguérunt amplius.
Stérilis péperit plarimos,*
et, qua multos habébat filios, emarcuit.

Do6minus mortificat et vivificat, *
deducit ad inférnum et reducit.
Doéminus pauperem facit et ditat, *

humiliat et sublevat ;
suscitat de pulvere egénum *
et de stércore élevat pauperem,
ut sédeat cum principibus *
et solium glérix téneat.
Do6mini enim sunt cardines terre, *
et posuit super eos orbem.

Pedes sanctérum sudrum servabit, T
et impii in ténebris conticéscent, *
quia non in fortitudine sua roborabitur vir.
Dominus conteret adversarios suos ; *
super ipsos in calis tonabit.
Doéminus iudicabit fines terra T
et dabit impérium regi suo*
et sublimabit cornu christi sui.

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s@cula seculérum. Amen.

Ant. 2 Exsultavit cor meum in Domino.

Ant. 3

f 2
Ai.mg..._rﬁ.r._: ,!.',P..‘ An :_..

D Omi-nus regnd- vit, * exsul-tet terra. E u o u a e
Et non repetitur in psalmo.

TONLUS II1
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, T et sic me- di- 4 tr;”®
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Atque sic  fi-ni-  tur.

Psalmus 96

[Déminus regnavit | Exsualtet terra,]
leténtur insule multe.
Nubes et caligo in circuitu eius, *
iustitia et iudicium firmaméntum sedis eius.
Ignis ante ipsum pracédet *
et inflammabit in circuitu inimicos eius.
Mustrarunt falgura eius orbem terra : *
vidit et contrémuit terra.
Montes sicut cera fluxérunt a facie Démini, *
a facie D6mini omnis terra.
Annuntiavérunt cali iustitiam eius,*
et vidérunt omnes populi glériam eius.

Confundantur omnes, qui adérant sculptilia t
et qui gloriantur in simulacris suis. *
Adorate eum, omnes angeli eius.
Audivit et letata est Sion, T
et exsultavérunt filie Tuda *
propter iudicia tua, Démine.

Quoéniam tu Déminus, Altissimus super omnem
terram, *
nimis exaltatus es super omnes deos.

Qui diligitis Déminum, odite malum ; T
custédit ipse animas sanctérum sudrum, *
de manu peccatdris liberabit eos.
Lux orta est iusto, *
et rectis corde lxtitia.
Lztamini, iusti, in Démino *
et confitémini memoriz sanctitatis eius.

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in secula seculérum. Amen.

49

Ant. 3 Déminus regnavit, exsultet terra.
Lectio brevis

Tonus lectio brevis

ti- bnem ergo Omnipo-téntis ne réprobes. Qui- a ipse

vulne-rat et medé-tur, pércu-tit, et manus e-ius sand- bunt.

E [o]e]e)

...Quis enim cognovit sensum Doémi-ni?

A e

Flexa et punctum unico accentu melodico constant, interrogatio
nullorespectu habito ad accentum. Conclusio cum duplici accentu pro-
ponitur ad libitum. Sed conclusionem ut punctum cantare licet.

Rom 8, 35. 37

Quis nos separabit a caritite Christi ? Tribulatio an angustia an
persecutio an fames an nuditas an periculum az gladius ? Sed in his
6mnibus supervincimus per eun, qui diléxit nos.

R. br. :

P B - T e N P —
Ene-di-cam Démi-num * In omni témpo-re. y. Sem-
! | L |

5 B— - 53 H

t

per laus e-ius in ore me- o. ¥. Gl6-ri- a Patri, et Fi-1i- o,

.
I
"

-

et Spi-ri-tu-i Sancto.
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Ant ad Benedictus
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I- be-ra-ti, * servi- amus Démi-no De- 0 nostro
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Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, T et sic me-di- 4- tur;*

- [
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e e
[ ]

Atque sic fi-  ni- tur.
Canticum Evangelicum L¢ 7, 68-79

Benedictus + Déminus Deus Israel, *
quia visitavit et fecit redemptidnem plebi suz
et eréxit cornu sa/litis nobis *
in domo David pieri sui,
sicut locltus est per os sanctérum, *
qui a seculo sunt, prophetirum eius,
salitem ex inimicis nostris *
et de manu omnium, qui odérunt nos ;
ad faciéndam misericérdiam cum pazribus nostris *
et memorari testamén/; sz sancti,
iusinrandum, quod iuravit
[ad Abraham patrem nostrum,
datirum se nobis,
ut sine timoére, de manu inimicorum /iberati, *
servidamus illi
in sanctitate et itustitia coram ipso *
omnibus diébus nostris.

Et tu, puer, prophéta Altissimi vocaberis : *
preibis enim ante faciem Démini
[parare vias eius,
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ad dandam sciéntiam salutis plebi eius *
in remissionem peccazdrum edrum,
per viscera misericordize De/ nostri, *
in quibus visitabit nos 6riens ex alto,
i//nminare his, qui in ténebris
[et in umbra mortis sedent *
ad dirigéndos pedes nostros 7z viam pacis.

Gldéria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper *

et in s@cula seculdrum. Amen.

Preces

Tonus preces

DE CANTU INTERCESSIONUM
&+ »-0no P

Redemptérem nostrum lesum Christum, qui est via, véritas

V4
%ﬂ—i———n—mﬂ—n—n———a—o—- ! —
a—a— A .
etvi- ta, suppliciter rogémus, dicén- tes::
7/
E -
L a—n
Ve-ni, Domi-ne, et no-li tardd- re.
V4 } V4
%-I—I—Q-Q-C A0 A
a A" ‘
—o-al

Le-ti exspectamus advéntum tu- um, veni, Démine Ie- su.

4

F—l—l—n—a—n—ﬂ—l—na

a
Ve-ni, Domi-ne, et no-li tardd- re.

(Président/ Presider) 7./ Benedictus Deus salvator noster, qui usque ad
consummatiénem szculi se 6mnibus diébus cum Ecclésia sua
mansurum promisit. T Ideo ei gratias agénzes c/amémus :

R./Mane nobiscum, Démine.

(Président/ Presider) 7./ Mane nobiscum, Démine, sof0 die,
—numquam declinet a nobis sol gratie tuzx.

R./Mane nobiscum, Démine.

(Président/ Presider) 7./ Hunc diem tibi tamquam oblatiénem consecramus,
—dum nos nihil pravi facturos aut probatiros pol/icémur.

R./Mane nobiscum, Démine.

(Président/ Presider) 17./ Fac, Démine, ut donum lucis hic totus dies evadat,
—ut simus sal terre et /zx mundi.

R./Mane nobiscum, Démine.
(Président/ Presider) 17./ Spiritus Sancti tui caritas dirigat corda et labia
nostra,

—ut in tua iustitia semper et laude mazeamus.

R./Mane nobiscum, Démine.
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Pater Noster

tu- um, advéni- at regnum tu- um, fi- at volintas tu- a

H—HH.HHHI—l—l—l——l—J

sicut in celdo et in terra. Panem nostrum co-ti-di- anum

da nobis hédi- e; et dimitte nobis débi- ta nostra, sic-ut

%I—+—I~—I—l——l—l—l—l. —HR = l—-——l—-——l—lq

et nos dimittimus de-bi-té-ri-bus nostris; et ne nos inda-

E—I‘—I—I—I—H f—&—=R—&—a"—*A ) j

cas in tenta-ti- dnem, sed libe-ra nos a Malo.

Oratio
Tonus

T l—n{l PP

Da, queé-sumus, omni-potens De- us, hanc tu- is fidé- li-bus

faa—n— I I—I—l—l———-l—l—l—l—l——l—l——l——lj

o-a

vo-lun-td- tem, ut, Christo tu-o veni- énti iustis opé-
/7

| 1
T 1
a—aa—aaann—=a—n\
}—l—r a "0 -

ribus occurrén- tes, e-ius déxtere so-ci- a-ti, regnum

I

f2ann narnsnan

me-re- antur possi-dére celés- te.